
FICHA TECNICA 
  

 
Grupo Motriz FyN 

 

 

Motores cerrados con carcasa de 

aluminio, manillar plástico e interruptor 

eléctrico en la parte superior. 

Compactos, livianos y con gran 

capacidad de operación en ambientes 

inhóspitos o llenos de polvo y barro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Especificaciones Técnicas 

Modelo FyN-H5 FyN-V5

Tipo

Marca Honda Villa

Potencia Hp (kW)

Tanque de Comb. (L)

Largo (mm)

Ancho (mm)

Alto (mm)

Peso (kg)

Origen

23

Argentino

Dimensiones

Motor

Nafta

5,5 (4,1)

3,6

430

450

420

 


